2024年 5月 10日

各 位

会社名  株 式 会 社  八十二銀行

代表者名  取 締 役 頭 取  松 下 正 樹

（コード番号 8359 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員企画部長  木 村 岳 彦

（TEL. 026-227-1182）

役員の異動に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 執行役員の異動

（１） 役職の変更

2024年 6月 21日就任の予定

  常務執行役員   吉田 秀樹 （現 執行役員伊那エリア伊那支店長）

（２） 新任

2024年 6月 21日就任の予定

  執行役員     中村 勝哉 （現 茅野エリア茅野支店長）

  執行役員     鹿野 厚至 （現 融資部長）

（３） 退任

2024年 6月 21日退任の予定

  常務執行役員   吉村 繁  （八十二証券株式会社 代表取締役社長に就任予定）

＜ご参考：顧問の退任＞

    2024年 6月 21日退任の予定

      顧 問      山浦 愛幸 （現 一般財団法人長野経済研究所 理事長、

                     公益財団法人八十二文化財団 理事長）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 企画部（広報）宮坂（健） 電話：026-224-5514

【参考】2024年 6月 21日以降の役員体制は以下のとおり。

     （2024年 6月 21日の定時株主総会における選任予定者を含みます。）

１． 取締役

氏 名 役 職

浅井 隆彦 取締役会長

松下 正樹 取締役頭取 （代表取締役）

樋代 章平 取締役副頭取（代表取締役）

中村 誠 取締役

西澤 仁志 取締役

田下 佳代 取締役（社外）

濱野 京 取締役（社外）

神澤 鋭二 取締役（社外）

金井 孝行 取締役（社外）

２． 監査役

氏 名 役 職

峰村 千秀 常勤監査役

笠原 昭寛 常勤監査役

山沢 清人 監査役（社外）

田中 隆之 監査役（社外）

堀 浩 監査役（社外）

３．執行役員

氏 名 役 職

浅井 隆彦 会長執行役員

松下 正樹 頭取執行役員

樋代 章平 副頭取執行役員

中村 誠 常務執行役員

髙野 健光 常務執行役員

上村 勝也 常務執行役員

北山 良一 常務執行役員

伊藤 啓悟 常務執行役員

吉田 秀樹 常務執行役員

馬場 智義 執行役員

堀内 厚志 執行役員

増田 哲 執行役員

河野 敦 執行役員

出澤 英則 執行役員

伊東 清美 執行役員

赤羽 達也 執行役員

木村 岳彦 執行役員

中村 勝哉 執行役員

鹿野 厚至 執行役員